

הביטול לפני השי"ת, ביטול כל רצונותינו אליו, שאין לנו שום אחיזה ושום יסוד מלבד שורש חיותו ורצונו

בנו. ובכך נחיש פדות נפשנו במהרה בימינו אמן.

בידידות רבה ונאמנה...

מה

ה"ל  
ק"ל  
7/17

אייר תשל"ז

לכבוד...

בהשגחה פרטית, והוא יודע מכאובך והוא גם יעזור לך בזמן הראוי, ושאתה יכול לקרב את הזמן ע"י השתיקה מרצון ולקבל הכל באהבה שה' הטוב יעשה הטוב בעיניו ומה שיתן לך הוא הכל בבחינת מתנת חינם, כי מה אנו שוים בכלל לפניו, כי מה אנו ומה חיינו ומה צדקותינו ואין לנו אלא את התפילה אליו שתצא מקירות לבבנו אשר הוא מאזין ומקשיב לתפילת כל פה ברחמים.

ושום רוגז, תרעומת או כעס או האשמות של אחרים לא יעזרו לך לצאת ממצוקתך הנוראה. אבל השמחה האמיתית, הנפשית, הרצונית לקבל כל דבר שגוזר הבורא בתמימות, זה יביא לך אורה ושמחה במעמקי הנפש וזה יתן לך התקשרות עם הבורא שזהו הטובה הגמורה, שאין למעלה ממנה כלל. ואנא, הישאר שקט

קיבלתי וקראתי מכתביך ההומים מזה זמן רב, קראתים בתשומת לב יתרה וראיתי מכאוביך הגדולים, ואני מבין שאין אדם מבלעדיך שיוכל לתאר את הכאבים הנוראים שאתה עובר, וכל אותו הזמן אתה תפוס במחשבתי מבלתי יכולת לענות לך בגלל הטרדות הרבות ואתך הסליחה.

כואב לי מאד על אי-השקט הנפשי הגובר והעצבנות היתרה שאתה מגלה במצבך העגום, הנובע מצד הטבע של האדם שהוא מתייאש מאד בשעה שאינו מקבל מאוויו כפי שהוא היה רוצה או חושב שהוא צריך לקבל, וזהו עצת היצר המבקש להפיל את האדם ברשתו בכל מיני דרכים.

כדי להינצל, וכדי שיוחזר שיווי המשקל הנפשי לך, צריך אתה להגיע להכנעה ולביטול בפני רצונו של הקב"ה ולחפוף בגזירותיו ולדעת שאין מקרה בעולם כלל, והכל מושגח

בנפשך ואל תהיה עצוב, הרבה טובה נכונה לך, אחרי שתעבור בכבוד ובעוז את כל הנסיונות, לא יחסר לך מאומה. וע"י כך תוכל לפעול ישועות עבורך ועבור כלל ישראל.

אני מודה לך על הצדקות שאתה שולח עבור העניים. אני מאחל לך בריאות טובה, והשי"ת ישמע שוועתך ויקבל ברחמים כל משאלות לבך, אמן.

מז *האל' סיון ה'תרכ"ב*

לכבוד חברי הנאמן...

קראתי מכתבך אשר בהם אתה מביע תקותך הטובה מתוך אמונה עמוקה שה' יעזור לך ויהיה לך נחת מהילדים, והנני שותף מלא לאותה התקוה העמוקה כי זכות הצדקה מסייעת לה, באותה מדה של מסירות נפש שיש לך לדאוג לפרנסת עניי ארץ ישראל, כך היא המדה להביא לך רווחה ולהגיע למטרתך, לזכות לאותו אור, שאין להשיג אותו כי אם ע"י עבודה, רק כך ניתן יהיה להבין את האורות של ששת ימי בראשית, שהם עצמם אורות של משיח. ואין זוכים להם כי אם ע"י הכאבים של האדם.

מעוצמת הכאבים יוצאת אש, ונהפכת להיות אש קודש, ע"י כך שהאדם מקבל את כאביו באהבה ובשמחה, עד שהוא בונה לו בזה האש את הבית

אייר תשל"ז

השלישי שעתיד הוא להיבנות במהרה ע"י הכאבים החזקים והתפילות של בני ישראל.

ותקותי, שהכאבים שאתה מקבל באהבה יגיעו אותך לשלימות התפילה ולמלאות בקשתך לרוות רוב נחת מילדיך ומנכדיך, לראות דורות ישרים מבורכים.

אני מבקש להאמין, שאתה ממשיך להיאבק מתוך סערות החיים, על קנין האמונה כמו הצדיקים האמיתיים שזכו לקנות ע"י שלימות העבודה והעינויים שקבלו על עצמם מתוך אהבה שלימה ושמחה של נפש, כמו שדוד המלך ע"ה אמר: "טוב לי כי עוניתי למען אלמד חוקיך".

ברגשי כבוד...